Председателю Правления

Челябинской региональной

общественной организации

«Союз промышленников и

предпринимателей»

Рашникову В.Ф.

Заявление.

Я,______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

работающий в ____________________________________________________________

(полное наименование организации)

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

(адрес организации)

_________________________________________________________________________

(телефон, факс, адрес электронной почты)

в должности ______________________________________________________________

(наименование должности)

прошу принять меня в члены Челябинской региональной общественной организации

«Союз промышленников и предпринимателей».

Приложение: копия паспорта РФ

«___» __________ 20__ г.
(дата)

_______________ / _______________/
(подпись)  (расшифровка подписи)